

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۹ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

تجاوز گسترده اسرائیل به کرانه باختری؛ شهر جنین محاصره شد



در پی حملات بی‌وقفه اسرائیل به کرانه باختری اشغالی، حداقل ۹ فلسطینی جان خود را از دست دادند و شهر جنین به‌طور کامل محاصره شد. مقامات فلسطینی اعلام کردند که نیروهای اسرائیلی این حملات را در سراسر کرانه باختری انجام داده‌اند و از ورود و خروج افراد به جنین و دسترسی به بیمارستان‌ها جلوگیری کرده‌اند. زیرساخت‌های این شهر تخریب شده است.

به گزارش آسوشیتدپرس، از زمان حمله حماس از نوار غزه به اسرائیل در ۷ اکتبر، اسرائیل تقریباً هر روز عملیات نظامی در کرانه باختری انجام می‌دهد. گروه‌های شبه‌نظامی فلسطینی اعلام کرده‌اند که با نیروهای اسرائیلی درگیر شده‌اند. فرماندار جنین، کمال ابوالروب، در رادیو فلسطین اظهار داشت که نیروهای اسرائیلی اطراف شهر را محاصره کرده‌اند و از ورود و خروج به شهر و دسترسی به بیمارستان‌ها جلوگیری می‌کنند.

وزارت بهداشت فلسطین در کرانه باختری اعلام کرد نیروهای اسرائیلی جاده‌های منتهی به بیمارستان‌ها را با موانع‌های خاکی مسدود کرده و دیگر مراکز درمانی را در جنین محاصره کرده‌اند. ارتش اسرائیل تأیید کرد در شهرهای جنین و طولکرم "فعالیت" می‌کند، اما جزئیات بیشتری ارائه نداد.

وزیر خارجه اسرائیل، اسرائیل کاتز، با اشاره به اوضاع غزه، خواستار اتخاذ تدابیری مشابه در کرانه باختری شد و گفت: "باید با این تهدید مانند زیرساخت‌های تروریستی در غزه مقابله کنیم، از جمله تخلیه موقت ساکنان فلسطینی و هرگونه اقدامات لازم دیگر. این یک جنگ تمام‌عیار است و باید در آن پیروز شویم."

در همین حال، حماس از فلسطینیان کرانه باختری خواست که علیه اسرائیل قیام کنند و این حملات را بخشی از برنامه‌ای گسترده‌تر برای گسترش جنگ به کرانه باختری دانست. این گروه همچنین امریکا را به حمایت از اسرائیل و تشدید درگیری‌ها متهم کرد و از نیروهای امنیتی وابسته به تشکیلات خودگردان فلسطین، که با اسرائیل همکاری می‌کنند، خواست تا به "نبرد مقدس" مردم فلسطین بپیوندند.

از زمان آغاز جنگ در غزه، حداقل ۶۵۲ فلسطینی در کرانه باختری بر اثر آتش نیروهای اسرائیلی کشته شده‌اند. بیشتر این افراد در طی این حملات که اغلب به درگیری‌های مسلحانه با شبه‌نظامیان منجر می‌شود، جان خود را از دست داده‌اند.

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که اجساد هفت نفر به بیمارستانی در شهر طوباس و دو نفر دیگر به بیمارستانی در جنین منتقل شده‌اند. این وزارتخانه دو نفر از کشته‌شدگان در جنین را قسام جبارین، ۲۵ ساله، و عاصم بلوت، ۳۹ ساله، معرفی کرد.

اسرائیل در جنگ ۱۹۶۷ کرانه باختری، غزه و شرق اورشلیم را تصرف کرد. فلسطینیان این سه منطقه را برای تشکیل دولت آینده خود می‌خواهند. اسرائیل در کرانه باختری شهرک‌های زیادی ساخته است و بیش از ۵۰۰ هزار یهودی را ساکن این شهرک‌نشین‌ها کرده است. این شهرک‌نشینان شهروند اسرائیل هستند، در حالی که ۳ میلیون فلسطینی در کرانه باختری تحت حاکمیت نظامی اسرائیل زندگی می‌کنند و تشکیلات خودگردان فلسطین فقط بر مراکز جمعیتی محدودی کنترل دارد.

حملات هوایی اسرائیل در غزه طی شب و روز چهارشنبه حداقل ۱۶ نفر، از جمله پنج زن و سه کودک را کشته است. بیشتر این حملات در شهر جنوبی خان‌یونس و اطراف آن رخ داده که طی دو ماه گذشته تحت بمباران شدید قرار داشته است. گزارشگران آسوشیتدپرس در دو بیمارستان مرگ این افراد را تأیید کرده‌اند.

امریکا، قطر و مصر ماه‌هاست در تلاشند تا یک آتش‌بس را برقرار کنند که به آزادی گروگان‌های باقی‌مانده منجر شود. اما این مذاکرات بارها به بن‌بست رسیده است، چرا که بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر اسرائیل، وعده "پیروزی کامل" بر حماس را داده است و این گروه شبه‌نظامی نیز خواستار آتش‌بس دائمی و خروج کامل اسرائیل از این منطقه شده است.

بعد از چندین روز مذاکرات در مصر، هیچ نشانه‌ای از پیشرفت وجود نداشته و مذاکرات به قطر منتقل شده است.

میز خبر/ ۲۸ اگست ۲۰۲۴

اسرائیل بزرگترین عملیات کرانه باختری در چند دهه اخیر را آغاز کرد: "با تهدید باید مانند غزه برخورد شود"

ارتش اسرائیل در حال برنامه ریزی برای تخلیه اجباری غیرنظامیان کرانه باختری است و انتظار می‌رود عملیات نظامی در این منطقه چند روز طول بکشد.

ارتش اسرائیل در اوایل ۲۸ اگست بزرگترین عملیات خود را در کرانه باختری اشغالی در بیش از دو دهه گذشته آغاز کرد و با صدها سرباز به جنین، تولکرم و طوبس حمله کرد و سه شهر را که کانون اصلی مقاومت در این سرزمین به شمار می‌رفتند، انجام داد.

ارتش اسرائیل بامداد چهارشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهایش "اکنون عملیات مقابله با تروریسم" را در جنین و تولکرم آغاز کرده‌اند. نیروهای اسرائیلی نیز در اردوگاه فراعا در نزدیکی طوبس عملیات می‌کنند.

منابع نظامی به [تایمز اسرائیل](#) گفتند که انتظار می‌رود این عملیات چند روز طول بکشد. ما باید دقیقاً همانطور که با زیرساخت‌های تروریستی در غزه از جمله تخلیه موقت غیرنظامیان فلسطینی و هر اقدام دیگری که لازم باشد، با این تهدید برخورد کنیم. این یک جنگ به تمام معناست." وی افزود: ایران با تامین مالی و تسلیح تروریست‌ها و قاچاق تسلیحات پیشرفته از اردن، بر اساس مدلی که در لبنان و غزه استفاده می‌کند، در تلاش است تا یک جبهه ترور علیه اسرائیل در [کرانه باختری] ایجاد کند. روزنامه عبری *یویسوت آهارونوت* اعلام کرد که اسرائیل در حال برنامه‌ریزی برای تخلیه اجباری محله‌های کرانه باختری به عنوان بخشی از عملیات است. یواو زیتون، خبرنگار این روزنامه گفت: "این روند احتمالاً طولانی خواهد بود."

کانال اسرائیلی کان گزارش داد که این عملیات بزرگترین عملیات پس از عملیات سپر دفاعی در سال ۲۰۰۲ است که در کرانه باختری اشغالی در جریان انتفاضه دوم انجام شد. بر اساس گزارش‌ها هزاران سرباز در آن شرکت خواهند کرد.

تل‌آویو این عملیات را "اردوگاه‌های تابستانی" نامیده است که اردوگاه‌های آوارگان در کرانه باختری اشغالی از جمله اردوگاه نور شمس در تولکرم، اردوگاه جنین و اردوگاه فراعا را هدف قرار می‌دهد. "تروریست‌ها در شمال کرانه باختری - دروازه‌های جهنم باز شده است. یا تسلیم می‌شوید یا می‌میرید." هالال بیت، خبرنگار نظامی کانال ۱۴ عبری گفت.

[این عملیات پس از انفجار هفته گذشته در تل آویو](#) که حماس و جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) مسئولیت آن را بر عهده گرفتند، آغاز شد.

دست کم ۱۰ فلسطینی کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. [به گزارش خبرگزاری وفا](#)، حداقل سه نفر در حمله پهبادی به یک وسیله نقلیه در جنوب شرقی جنین و چهار نفر دیگر در حمله پهبادی به اردوگاه فراعا در جنوب طوبس کشته شدند. تعدادی دیگر نیز در جریان درگیری‌ها بر اثر تیراندازی اسرائیل کشته شدند.

نیروهای اسرائیلی جاده‌های منتهی به چندین [بیمارستان بزرگ](#) در جنین و تولکرم را با بولدوزر تخریب کرده‌اند و تهدید کرده‌اند که به بیمارستان دولتی خلیل سلیمان در جنین حمله خواهند کرد.

[کمال ابوال](#)، فرماندار جنین گفت: "نیروهای اشغالگر در حال محاصره مؤسسات پزشکی در شهر هستند، زیرا آنها راه‌های بیمارستان ابن سینا را با تپه‌های خاکی مسدود کرده‌اند و بیمارستان شهید خلیل سلیمان و ستاد هلال احمر را محاصره کرده‌اند." [-مالش](#)

در همین حال، چندین جناح مقاومت فلسطینی در سراسر سه شهر هدف حملات گسترده اسرائیل با نیروهای اسرائیلی مقابله می‌کنند.

ما نبردی را که قهرمانان سرايا القدس در محورهای جنگی در کرانه باختری انجام می‌دهند، "هور اردوگاه‌ها" نامگذاری کرده‌ایم، جایی که دشمن پس از شکست نیروهای خود را در جستجوی تصویری از پیروزی بسیج کرده است. در ۱۰ ماه گذشته در رویارویی با رزمندگان مردم ما در غزه و کرانه باختری."

در ادامه این بیانیه آمده است: "به یاری خداوند، رزمندگان ما آماده هستند و طعم وحشت اردوگاه‌ها را به دشمن می‌چشند و سربازانشان جهانی را که در انتظارشان است، خواهند دانست".

شعبه های "تولکرم" و "جنین" از گردان های قدس صبح چهارشنبه اعلام کردند که جنگنده هایشان در این دو شهر درگیر نبردهای شدید با ارتش اسرائیل هستند. گردان های شهدای الاقصی نیز در مقابله با نیروهای اسرائیلی در جنین شرکت داشتند.

تیپ طوبس سپاه قدس گفت: رزمندگان ما در اردوگاه الفرعا در حال مقابله با نیروهای متجاوز اشغالگر هستند و در محور بیروت به نیروها و خودروهای نظامی دشمن رگبار می‌بندند.

تیپ طولکرم گفت که جنگنده‌های آن "مواضع تک‌تیراندازان [اسرائیلی] را که در داخل خانه‌ای در اردوگاه نور شمس مستقر شده بود، هدف قرار دادند و با گلوله به آنها شلیک کردند و به اصابت مستقیم رسیدند".

میز خبر / ۲۸ اگست ۲۰۲۴

خاخام اعظم فرانسه از اسرائیل می‌خواهد که کار را در غزه به پایان برساند

اسرائیل که در دادگاه بین‌المللی دادگستری به نسل‌کشی متهم شده است، بیش از ۴۰۰۰۰ فلسطینی را در جنگ خود علیه غزه کشته است.

حنیم کورسیا، خاخام اعظم فرانسه، در مصاحبه ای تلویزیونی در ۲۶ اگست، جنگ وحشیانه اسرائیل در نوار

غزه را توجیه کرد و از ارتش اسرائیل خواست که "کار را به پایان برساند".

کورسیا به شبکه فرانسوی BFM TV گفت که از بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر حمایت می‌کند. خاخام حملات بی‌رویه اسرائیل به منطقه تحت محاصره را "اقدامات جنگی" توصیف کرد و گفت که تمام اقدامات اسرائیل در این نوار برای "حفاظت از اتباع خود" ضروری است.

کورسیا در پاسخ به سوالی درباره تلفات غیرنظامیان گفت: "این یک اقدام جنگی است که هیچ کشوری در جهان مانند اسرائیل انجام نمی‌دهد، و من مطلقاً از اینکه اسرائیل چگونه جنگ را انجام می‌دهد شرم‌منده باشم".

هنگامی که از وی پرسیده شد که آیا از سیاست نتانیاهو در غزه انتقاد می‌کند، گفت: "من هرگز از سیاستی که شامل دفاع از شهروندان خود است ناراحت نیستم".

خاخام در پاسخ به این سوال که آیا قتل عام اسرائیل علیه غیرنظامیان را همانطور که کشتار اسرائیل در ۷ اکتبر را محکوم می‌کند، محکوم می‌کند، گفت: "آنها در یک راستا نیستند".

یکی از اعضای پارلمان فرانسه، آیمریک کارون، اظهارات خاخام را محکوم کرد و آنها را "عذرخواهی برای جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت" خواند.

کارون افزود: "رئیس خاخام حیم کورسیا با آرامش اعلام می‌کند که از نسل‌کشی جاری در غزه حمایت می‌کند، که سزاوار آن است و نفرت خود را از فلسطینی‌ها آشکار می‌سازد".

این نماینده مجلس ادامه داد: "اینها جرایمی هستند که طبق قانون مجازات می‌شوند... و در اینجا فکر می‌کردم که مردان مذهبی باید از ارزش های اخلاقی و حرمت زندگی دفاع کنند".

تعداد قربانیان تأیید شده در نوار غزه به ۴۰۵۳۴ نفر رسیده است که اکثریت آنها زن و کودک هستند. ۹۳۷۷۸ فلسطینی دیگر در نتیجه جنگ زخمی شده اند.

ارتش رژیم صهیونیستی بارها مدارس و تأسیسات سازمان ملل را در محل اسکان آوارگان فلسطینی هدف قرار داده است .

بیماری به دلیل جنگ در سراسر منطقه تحت محاصره گسترش یافته است. کارشناسان سازمان ملل، اتحادیه اروپا و دیده بان حقوق بشر (HRW) همگی گفته اند که اسرائیل از قحطی به عنوان سلاحی علیه مردم غزه استفاده می کند.

دادگاه کیفری بین المللی (ICC) در ماه مه اعلام کرد که تصمیم گرفته است برای بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع وی، حکم بازداشت صادر کند، اقدامی که مورد حمایت دولت فرانسه قرار گرفته است. تصمیم دیوان کیفری بین المللی همچنین شامل حکم هائی برای رهبران حماس یحیی سنوار و محمد دیف است .

اسرائیل همچنین در دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) به ارتکاب نسل کشی متهم شده است .

میز خبر/ ۲۸ اگست ۲۰۲۴

ارتش اسرائیل در فکر خنثی کردن سیستم بالون جاسوسی مورد اصابت حزب الله است

سامانه شبم آسمان که به طور مشترک توسط شرکت های دفاعی اسرائیل و امریکا ساخته شده است، در اواسط ماه مه در جریان عملیات پیچیده حزب الله از آسمان شلیک شد.

به گفته اسرائیل هایوم، ارتش و وزارت دفاع اسرائیل در حال بررسی تعطیلی کامل سیستم بالون جاسوسی Sky Dew هستند که در اوایل سال جاری توسط حزب الله مورد حمله قرار گرفت - با توجه به "آسیب پذیری" و دشواری تعمیر آن .

وزارت دفاع و ارتش در حال بررسی لغو پروژه گران قیمت و تعطیلی واحد اختصاصی هستند. دلایل: آسیب پذیری، هزینه و مدت زمان طولانی و غیرمنطقی برای تعمیر آن - حدود دو سال، روزنامه در ۲۸ اگست گزارش داد .

سخنگوی ارتش اسرائیل گفت که به احتمال زیاد طی چند روز آینده "بر اساس تغییرات و درس گرفتن از جنگ" تصمیم گیری در مورد این موضوع اتخاذ خواهد شد .

اسرائیل هایوم می گوید که سیستم شبم آسمان ماه ها قبل از جنگ به دلیل "هوای طوفانی" غیرفعال شده بود . این سامانه که شامل سکوی هوایی توسعه یافته توسط شرکت امریکائی TCOM و سامانه راداری پیشرفته توسعه یافته توسط شرکت Elta در صنعت هوافضای اسرائیل است، قرار بود قابلیت تکمیلی سامانه شناسائی و سامانه پدافند هوایی اسرائیل را فراهم کند. نیروی هوایی، این روزنامه توضیح داد .

Sky Dew به طور مشترک توسط وزارت دفاع اسرائیل و آژانس دفاع راکتی ایالات متحده توسعه یافته است. در نوامبر ۲۰۲۱، نیروی هوایی از استقرار این سیستم برای شناسائی تهدیدات در شمال خبر داد .

در سال ۲۰۲۲ پس از یک فرآیند توسعه و تولید طولانی و پیچیده نصب شد. در آن زمان، آن را در زمره بزرگترین آنروستات های جهان به حساب می آوردند. واحد تل شمیم مسئول بالون در مارس همان سال تاسیس شد.

بر اساس این گزارش، چند ماه قبل از می ۲۰۲۳، در طوفان آسیب دید و از حالت استفاده خارج شد .

تعمیرات نزدیک به دو سال طول کشید. این بالون در ژانویه ۲۰۲۴ برای کمک به شناسائی تهدید در هوا قرار گرفت اما به طور رسمی عملیاتی نشد .

سپس در ماه می ۲۰۲۴، حزب الله [عملیات پیچیده ای را](#) برای هدف قرار دادن و سرنگونی بالون جاسوسی اعلام کرد.

حزب الله پس از ردگیری مداوم حرکت بالون جاسوسی که دشمن بر فراز شهرک آدمیت برای رصد و جاسوسی لبنان بلند می کند و پس از تعیین محل مرکز کنترل آن، مجاهدین مقاومت اسلامی آن را با سلاح راکتی هدف قرار دادند. در ۱۴ می

سه هدف در بخشی از عملیات مورد اصابت قرار گرفت: پایگاه پرتاب که منهدم شد و باعث سقوط بالون شد. مکانیسم کنترل که به طور کامل از بین رفت. و خدمه مدیریت که منجر به کشته یا زخمی شدن اعضای آن شد". گزارش *اسرائیل هیوم* تنها چند روز پس از [انتقام حزب الله](#) به قتل فواد شکر فرمانده ارشد نظامی این حزب در بیروت در ماه گذشته منتشر شد.

حزب الله دو سایت نظامی و اطلاعاتی را در فاصله چند کیلومتری شمال تل آویو با هواپیماهای بدون سرنشین هدف قرار داد، همزمان با صدها راکت شلیک شده به سایت‌هایی در بلندی‌های جولان و گالیله - با هدف منحرف کردن و غرق کردن سیستم گنبد آهنین.

ادعای تل آویو مبنی بر خنثی شدن پیشگیرانه این حمله توسط حسن نصرالله، [رهبر حزب الله](#)، به عنوان یک روایت "هالیوودی" رد شد. سانسور شدید ارتش اسرائیل در مورد این حادثه همچنان پابرجاست.

[میز خبر](#) / ۲۸ اگست ۲۰۲۴

بایننس به درخواست اسرائیل وجوه فلسطینیان را مصادره می کند

پلتفرم صرافی ارزهای دیجیتال ادعا می کند که تنها تعداد محدودی از حساب ها به درخواست تل آویو مسدود شده اند.

پلتفرم صرافی رمزارز بایننس به درخواست دولت اسرائیل حساب‌های بسیاری از کاربران فلسطینی را به اتهام ارتباط با "صندوق‌های غیرقانونی" و "سازمان‌های تروریستی" [توقیف کرده است](#).

"ارزهای رمزنگاری منتقل شده توسط یک سازمان تروریستی اعلام شده ... و کیف پول های رمزنگاری شده که دارای مذكور به آن منتقل شده است، دارای هستند که مستقیماً برای ارتکاب یک جرم تروریستی جدی استفاده شده است ... همانطور که در قانون ضد تروریسم تعریف شده است و بنابراین مطابق با مقرراتی که قانون اجازه می دهد. در نامه‌ای که بایننس از وزارت دفاع اسرائیل منتشر کرده و به امضای پل لندن، رئیس دفتر ملی مبارزه با تأمین مالی تروریسم رسیده است، آمده است: "وزیر دفاع دستور توقیف آنها را با دستور اداری صادر کند تا برای مصادره آنها آماده شود.

به گفته ری یوسف، یکی از بنیانگذاران بازار ارزهای دیجیتال Paxful، بایننس "از بازگرداندن وجوه [امتناع] کرده است. همه درخواست‌ها رد شد."

"همه فلسطینی‌ها تحت تأثیر قرار گرفته‌اند، و با قضاگست بر اساس روند پیش‌روی اوضاع، همه لبنانی‌ها و سوری‌ها یکسان رفتار خواهند کرد. یوسف افزود، نه کلیدهای شما، نه سکه های شما.

"تنها تعداد محدودی از حساب‌های کاربری مرتبط با وجوه غیرقانونی از تراکنش مسدود شدند. ریچارد تنگ، مدیر عامل بایننس در ۲۸ آگوست گفت: اظهارات نادرستی در این مورد وجود دارد.

او افزود: "به‌عنوان یک صرافای جهانی ارز دیجیتال، مانند هر مؤسسه مالی دیگری، از قوانین پذیرفته‌شده بین‌المللی مبارزه با پول‌شویی پیروی می‌کنیم".

بایننس هنوز جزئیاتی در مورد تعداد کاربران آسیب دیده و زمان اعمال محدودیت‌ها ارائه نکرده است. کوین تلگراف با استناد به داده‌های منبع تجزیه و تحلیل وب سایت SimilarWeb گزارش می‌دهد: "فلسطین یک بازار کوچک برای بایننس است، با سهم ترافیک فلسطین تقریباً ۰.۰۵ [درصد] از بازدیدهای بایننس در سال گذشته. با این وجود، ترافیک فلسطین در بایننس از اگست ۲۰۲۳ تاکنون بیش از ۸۰ درصد افزایش یافته است.

میز خبر/ ۲۸ اگست ۲۰۲۴

نامیبیا با استناد به کنوانسیون نسل‌کشی، کشتی حامل "مواد انفجاری" را برای اسرائیل مسدود می‌کند

ویندهوک تأیید کرد که این تصمیم با "وظایف خود در حمایت نکردن یا همدستی در جنایات جنگی اسرائیل" مطابقت دارد.

دولت نامیبیا کشتی باری ام‌وی کاترین با پرچم پرتغال را از ورود به آبهای سرزمینی خود منع کرده است زیرا این کشتی حامل تجهیزات نظامی و "مواد انفجاری" برای اسرائیل است.

"بله، من از طریق وزارت خط از Namport درخواست کرده‌ام تا درخواست اجازه ندهد کشتی MV Kathrin در بنادر ما پهلو بگیرد. این درخواست روز جمعه مطرح شد.

به محض دریافت گزارش‌هایی مبنی بر اینکه کشتی‌ای ممکن است حامل سلاح‌هایی باشد که برای اسرائیل در نظر گرفته شده است، نامه‌ای به کابینه، وزارت روابط بین‌الملل، وزارت کار و همچنین وزارت ایمنی و امنیت ارسال کردم و به آن‌ها در مورد تعهدات بین‌المللی خود توصیه و یادآوری کردم. کنوانسیون نسل‌کشی و همچنین همانطور که در نظر مشورتی اخیر دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) بیان شده است.

داوساب با استناد به تحقیقات پلیس تأیید کرد که ام‌وی کاترین "در واقع حامل مواد منفجره به مقصد اسرائیل بوده است." نامیبیا به تعهدات ما مبنی بر عدم حمایت یا شریک بودن در جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت، نسل‌کشی و همچنین اشغال غیرقانونی فلسطین توسط اسرائیل عمل می‌کند.

این کشتی که متعلق به شرکت کشتیرانی المانی Concord Shipping است، قبل از ادامه سفر خود به شمال، احتمالاً از طریق تنگه جبل الطارق، به سمت دریای مدیترانه، درخواست مجوز برای پهلوگیری در بندر Walvis Bay کرده بود.

هفته گذشته، گروه‌های حقوق بشر به ویندهوک **هشدار دادند** که اگر به کشتی اجازه پهلوگیری بدهد، این کشور می‌تواند خود را در نقض شدید حقوق بشر دخیل کند.

رئیس گروه حقوق بشر عدالت اقتصادی و اجتماعی (ESJT)، هربرت ژاوش، به بی‌بی‌سی گفت: "خوشحالیم که دولت ما تصمیم گرفته به قوانین بین‌المللی احترام بگذارد و تصمیم گرفته است که در نسل‌کشی شریک نباشد".

در اوایل سال جاری، رئیس‌جمهور سابق نامیبیا، هاگ گینگوب، پس از انتقاد از "تصمیم تکان دهنده" المان برای حمایت از اسرائیل در پرونده نسل‌کشی در دادگاه بین‌المللی دادگستری (ICJ) که توسط آفریقای جنوبی مطرح شد، **تیتریک روزنامه شد**.

در بیانیه دفتر وی آمده است: "المان نمی‌تواند به لحاظ اخلاقی تعهد خود را به کنوانسیون سازمان ملل علیه نسل‌کشی، از جمله کفاره نسل‌کشی در نامیبیا ابراز کند، در حالی که از معادل هولوکاست و نسل‌کشی در غزه حمایت می‌کند".